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ALLNUTRITION Collagen Beauty Truskawka proszek 158g
 

Cena: 47,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 158 g

Postać prosz.

Producent SFD S.A.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisHYDROLIZOWANY KOLAGEN W PROSZKU Z WITAMINAMI I MINERAŁAMISELEN I CYNK POMAGAJĄ ZACHOWAĆ ZDROWE
WŁOSY, SKÓRĘ I PAZNOKCIEZAWIERA 2000% RWS* BIOTYNYAŻ 27 PORCJI W OPAKOWANIUCYNK I WITAMINA C PRZYCZYNIAJĄ SIĘ
DO UTRZYMANIA ZDROWYCH KOŚCIPRZYJEMNY, TRUSKAWKOWY SMAKALLNUTRITION COLLAGEN-BEAUTY to suplement diety w
formie proszku o niezrównanym połączeniu hydrolizowanego kolagenu wołowego z kompleksem witamin i minerałów. Dlatego jest
dedykowany tym, którzy dbają o zdrowy wygląd skóry, a także osobom uprawiającym sport, po kontuzjach sportowych i w okresie
rekonwalescencji.WYSOKA JAKOŚĆ KOLAGENUCZYM JEST KOLAGEN?Kolagen jest głównym białkiem tkanki łącznej. Przypuszcza się,
że jego ilość w organizmie naturalnie zmniejsza się wraz z upływem lat i dochodzi do naturalnej degradacji włókien kolagenowych w
organizmie.KOLAGEN HYDROLIZOWANYProces hydrolizacji w kontekście kolagenu odnosi się do rozkładu tkanki na mniejsze cząsteczki
- peptydy, które dzięki uwodnieniu przenikają do tkanek oraz wiążą się z nimi.Przewaga kolagenu hydrolizowanego sprawia, że jest
ceniony zarówno w dziedzinie suplementacji diety, jak i w kosmetyce, gdzie znajduje zastosowanie w różnych produktach do pielęgnacji
skóry.WITAMINY I MINERAŁY DLA URODY I ZDROWIABiotyna znana jako “witamina piękna”, pomaga zachować zdrowe włosy i skórę.
Dodatkowo, pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznychWitamina C pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w
celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania kości, chrząstek, skóry i zębów. Oprócz tego, pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu
układu odpornościowego i przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia .Selen pomaga zachować zdrowe włosy i
paznokcie. Co ważne, pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu tarczycy i układu odpornościowegoNiacyna pomaga zachować zdrową
skórę. Tak samo jak witamina C, wspiera zmniejszenie uczucia zmęczenia i znużenia, a dodatkowo przyczynia się do utrzymania
prawidłowego metabolizmu energetycznegoCynk oprócz tego, że pomaga zachować zdrowe włosy, paznokcie i skórę, to również
przyczynia się do utrzymania zdrowych kości. Co więcej, cynk pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnymTiamina
pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego i serca .Witamina B6 pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu
odpornościowego i przyczynia się do regulacji aktywności hormonalnej.Kwas pantotenowy znany również jako witamina B5. Jest
jednym z ważnych członków rodziny witamin B, która pełni różne, istotne funkcje w organizmie.Odkryj tajemnicę równowagi między
zdrowiem, a pięknem już dziś!Sposób użyciaPorcję produktu 5,85 g (1 miarka) rozpuścić w 150 ml letniej wody. Spożywać bezpośrednio
po przygotowaniu. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia (5,85 g).SkładWartość odżywcza: 5,85 g (1
porcja)Hydrolizat kolagenu 5000 mgWitamina C 80 mg / 100%*Niacyna 16 mgCynk 10 mg / 100%*Kwas pantotenowy 6 mg /
100%*Tiamina 1,1 mgWitamina B6 1,4 mg / 100%*Biotyna 1000 µgSelen 55 µg / 100%**RWS - referencyjna wartość
spożyciaSkładniki:hydrolizat kolagenu wołowego, regulator kwasowości: kwas cytrynowy, witamina c (kwas l-askorbinowy), niacyna
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(amid kwasu nikotynowego), cytrynian cynku, kwas pantotenowy (d-pantotenian wapnia), tiamina (monoazotan tiaminy), witamina b6
(chlorowodorek pirydoksyny), biotyna (d-biotyna), l-selenometionina, aromat, koncentrat soku z buraka w proszku, substancja słodząca:
sukralozaAlergeny:produkt może zawierać: zboża zawierające gluten, jaja, nasiona sezamu, orzechy, seler i produkty pochodne
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